Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

       09.01.2023  г.                               с. Шеми                                            № 4

Об утверждении штатных расписаний администрации сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

Согласно положению «Об утверждении штатных расписаний администрации сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить штатную расписанию учреждений администрации сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна за 2023 год согласно по положению;
2. Контроль над исполнением приказа возлагаю на бухгалтера, экономиста, бухгалтерии администрации.

Председатель  администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна                                                               Куулар Ч.С.

image1.wmf